
飲食店用品.飲食店用品.飲食店用品.飲食店用品.jpjpjpjp　2017　2017　2017　2017年8月夏季休業年8月夏季休業年8月夏季休業年8月夏季休業のののの受注受注受注受注～～～～配送日程配送日程配送日程配送日程についてについてについてについて

拝啓、盛夏の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社夏季休業に伴う配送日程について下記の通りご案内申し上げます。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

●受注 ▲出荷 ◎配達

8/8 9 10 11111111 12121212 13131313 14 15151515 16

火 水 木 金金金金 土土土土 日日日日 月 火火火火 水

弊社　営業日 ○ ○ ○ ×××× ×××× ×××× ○ ×××× ○

● ▲ ◎

● ▲ ◎

●

●

(WEBのみ）

●

(WEBのみ）

●

(WEBのみ）

▲ ◎

●

●

(WEBのみ）

▲

●

一部の商品及び地域によっては、上記の配送日程と異なりますのでご注意ください。

※※※※土土土土・・・・日日日日・・・・祝日祝日祝日祝日のののの配達配達配達配達をををを希望希望希望希望するするするする場合場合場合場合はははは、、、、必必必必ずずずず備考欄備考欄備考欄備考欄にににに日付日付日付日付をごをごをごをご入力入力入力入力くださいくださいくださいください。。。。

　　　　おおおお盆期間中盆期間中盆期間中盆期間中（8/11～8/15）（8/11～8/15）（8/11～8/15）（8/11～8/15）はははは、、、、配送状況配送状況配送状況配送状況のののの混雑混雑混雑混雑がががが見込見込見込見込まれますまれますまれますまれます。。。。連休期間連休期間連休期間連休期間をををを避避避避けけけけ、、、、早早早早めのごめのごめのごめのご手配手配手配手配をおをおをおをお願願願願いいたしますいいたしますいいたしますいいたします。。。。

※8/15※8/15※8/15※8/15（（（（火火火火））））はははは休業日休業日休業日休業日となりますのでとなりますのでとなりますのでとなりますので出荷出荷出荷出荷はございませんはございませんはございませんはございません。。。。ごごごご了承了承了承了承くださいくださいくださいください。。。。

※メーカーからの出荷商品については、上記の配送日程と異なりますのでご注意ください。

　確実な納期につきましてはお問い合わせください。

受注、出荷、配達


